ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛБСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозн ы й
№

Об изъятии земель сельскохозяйственного назначения
в Урус-М^ггановском муниципальном районе Чеченской Республики и

переводе их в катепфию населенных пугнктов в целях индивццуального
жилищного строительства и размещения объектов инфраструюуры

В соответствии со статьями 8, 49, 57 Зем ельн ого  кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2004 года №  172-ФЗ «О  переводе

земель или земельных участков из одной категории в другую ». Законом Чеченской

Республики от 25 февраля 2014 года №  7-РЗ «О  регулировании земельных отношений

в Чеченской Республике», постановлением Правительства Чеченской Республики от

13 августа 2014 года №  139 «О б  утверждении содержания ходатайства о переводе земель

из одной категории в другую и состава прилагаемых к нему документов в отнош ении

земель сельскохозяйственного назначения, за исклю чением  земель, находящихся

в собственности Российской Федерации», и на основании представленных до1ументов
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Изъять из категории зем ель сельскохозяйственного назначения зем ли

общей площадью 5912892 кв. м, расположенные по адресу: Чеченская Республика,

Урус-Мартановский район, с. Старые-Атаги в кадастровых кварталах 20:11:6502000,

20:11:6402000, 20:11:3402000, 20:11:3401014, 20:11:6602000, 20:11:3401016, 20:11:3401017,

из состава земель, госуцщхлвенная собственность на которые не разграничена, и перевести

их в категорию и состав населенны х пунктов в целях индивидуального жилищного

строительства и размещения объектов инфраструктуры.

2. Министерству имущественньтх и земельных отношений Чеченской Республики
внести необходимые изменения в систему учета имущества Чеченской Ресттублшси.

3. К он троль за выполнением  настоящ его постановления возлож ить на

заместителя П редседателя Правительства Ч еченской Респ убли ки  - министра
сельского хозяйства Чеченской Республики М ацуева В.З.

4. Н астоящ ее постановление вступает в си лу  по истечении десяти дней

после дня его оф:

Председат!

опубликования.

М .М . Хучиев

!Иложение
о в лен и ю  П р а в и тельств а

1НСКОЙ Р есп )гбли к и

^ ^ Л  S<3 Л

П Л А Н - С Х Е М А

земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена,
в урус-Мщшшовсжом муниципальном районе Чеченской Республики общей площадью 5912892 кв. м, в кадастровых

кв^палах №  20:11:6502000,20:11:6402000,20:11:3401002,20:11:3401014,20:11:6602000,20:11:3401016,20:11:3401017,
переводимЕлх из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию и состав земель населенных пунктов в

целях индивидуального жилищного строительства и размещения объектов инфраструюуры

о  СИ о  1=1 cu о
З о л а  ж и лой  застройки

!!□  СИ Ш  1=1 О  CZI
1=1 СИ СИ

СИ СИ СИ □  СИ СИ
СИ СИ сиси □  СИ

< и н и и и м н > < и н > < и н >
о  Земли сельскохозянстгвеж ного н азначен и я ■0 - 0  0

■ о о о о о о о о
{ >  й О О - [ > 0

< И Н И И Н > 1> < И И И Н И И >
Д орога  в сторону Гойты

О О О  ОО- О-  OO- O- f r - f r O

О О й  О й О  О й й О О й у
Земли сел ьск о хо зя й ств ен н о го  назначен и я

О О О О О
О О О  0 0 0
О О О  0 0 0
О О О  0 0 0
О О О  0 0 0

О О О

О О О

о о о о
0 0 0 0
0 0 0 0

U)